
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр профессионального самоопределения»____
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
301001

55132958

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

01-04-103/1 30.05.2019

О внесении изменения в План 
противодействия коррупции 
в МБОУ ДО ЦПС на 2019 год

Дата

с
по

О внесении изменения в План противодействия коррупции в МБОУ ДО 
«Центр профессионального самоопределения» на 2019 год с учетом положений 
локальных нормативных актов МБОУ ДО «Центр профессионального 
сам оопре деления».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов МБОУ 
ДО «Центр профессионального самоопределения», Положением о 
противодействии коррупции», Кодексом профессиональной этики и служебного 
проведения сотрудников муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Центр профессионального 
самоопределения», Регламентом работы комиссии по противодействия 
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в редакцию пунктов (5,8,9,10,13,14,15,16 -  заменить 
«рабочая группа по противодействию коррупции» на «комиссия по 
противодействию коррупции») Плана противодействия коррупции в 
МБОУ ДО «Центр профессионального самоопределения» на 2019 год.

2. Сотрудников МБОУ ДО ЦПС ознакомить с вносимыми изменениями в 
срок до 03.06.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦП

С приказом ознакомлен:

Ведмедчук О.Н . X  
Головчанский И.Н \д гл

Д.Г. Давыдов


